
2024年（令和 6年）12月吉日 

お得意様 各位 

東京都八王子市台町 3-28-24 

       株式会社ホーリック 

TEL：042-620-5451 FAX：042-620-5440 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて 誠に勝手ながら下記期間を弊社の年末年始休暇とさせて頂きます。    

 

期間中は大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

◎ 期間 ： 2024年 12月 28日（土） ～ 2025年 1月 5日（日） 

 

◎ 商品の発送予定 

12月 26日(木) 14時までのご注文 → 当日出荷 

上記以降のご注文 →  1月 6日（月）より順次出荷 

 

以上 


